
1 
 

KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK 

Služba za poslove nabave 

Voditelj Službe: 

Boris Flegar, dipl.oec. 

Josipa Huttlera 4 

31000 Osijek, Hrvatska 

Tel: 031/511-111 

E-mail: boris.flegar@gmail.com 

 

 

UNIVERSITY HOSPITAL OSIJEK 

Department of Supply 

Head of Department 

Boris Flegar, B.Sc (Econ.) 

Josipa Huttlera 4 

31000 Osijek, Hrvatska 

Phone: +385 31 511 111 

E-mail: boris.flegar@gmail.com 

 

          

 

SVIM ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM 

  SUBJEKTIMA 

Urbroj: R6-7576/21 

Osijek, 26. svibnja 2021.  

 

 

PREDMET: Izvješće o provedenom  prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim 

subjektima za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Medicinski potrošni 

materijal - STAPLERI za potrebe Kliničkog bolničkog centra Osijek, 

Evidencijski broj nabave: VV-21/15. 

- dostavlja se obavijest! 

 

 

 Poštovani, 

 

temeljem članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016, u daljnjem 

tekstu: ZJN 2016) i sukladno odredbama članka 9. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN, br. 101/2017, u daljnjem tekstu: 

Pravilnik), javni naručitelj, Klinički bolnički centar Osijek (u daljnjem tekstu: Naručitelj), objavio je  

04.05. 2021. godine obavijest o prethodnom savjetovanju zainteresiranim gospodarskim subjektima u 

otvorenom postupku javne nabave velike vrijednosti za nabavu medicinskog potrošnog materijala – 

STAPLERI, s namjerom sklapanja Okvirnog sporazuma za razdoblje od jedne (1) godine za svaku grupu 

predmeta nabave.  

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je do 13.05. 2021.g. 

Tijekom prethodnog savjetovanja Naručitelj je zaprimio prijedlog za izmjenom Dokumentacije o nabavi 

jednog (1) gospodarskog subjekta. U nastavku citiramo zahtjev: 

 

 

1) Zahtjev zainteresiranog gospodarskog subjekta 

 

„Poštovani, 

- u vezi poziva na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim 

subjektima dostavljamo prijedlog za uvrštavanje nove grupe. 

- u objavljenom prijedlogu troškovnika u grupi A - predlažemo da stavku A-12 i A-13 

izdvojite u zasebnu grupu, kako bi omogućili sudjelovanje i ostalim zainteresiranim 

gospodarskim subjektima. Na taj način ćete dobiti jednako kvalitetne medicinske 

proizvode, ali po povoljnijim cijenama, a ujedno ćete omogućiti pravilno tržišno 

natjecanje. 

Ovim putem želimo Vas izvijestiti da XXXX d.o.o. u svom prodajnom 

programu medicinskog potrošnog materijala ima kirurške mrežice, kirurške konce, 



2 
 

stapler, kirurški marker, koštani vosak XXXX proizvoda6a XXX i da se navedeni 

proizvodi već duži niz godina koriste u KBC Rijeka, KBC Zagreb, KBC Split, KB Sveti 

Duh,OB Koprivnica, OB Karlovc. 

Unaprijed se zahvaljujem na razumijevaju!“ 

 

 Odgovor Naručitelja: 

Ovlaštene stručne osobe Naručitelja prihvaćaju tražene izmjene  

Mijenja se dokumentacije o nabavi na način da se dodaje nova GRUPA C predmeta nabave s navedenim 

artiklima, s okvirnim godišnjim potrebama. 

 

Naručitelj je prihvatio prijedloge zainteresiranih gospodarskih subjekata za izmjenom 

dokumentacije o nabavi kako je prethodno obrazložio. Sukladno svim promjenama, Naručitelj će 

pokrenuti otvoreni postupak javne nabave Medicinskog potrošnog materijala - STAPLERI. Predmet 

nabave je podijeljen u 3 (tri) grupe. Ukupna procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 

1.930.000,00 kn bez PDV-a, evidencijski broj nabave: VV-21/15. 

 

Ovo Izvješće Naručitelj dostavlja svim zainteresiranim gospodarskim subjektima objavom u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave, modul Prethodna savjetovanja, te na službenoj internetskoj 

stranici Naručitelja: http://www.kbco.hr/informacije/javna-nabava/ 

 

 

    S poštovanjem,                                                         

                                                                                              Klinički bolnički centar Osijek 

                                                                                                  Služba za poslove nabave 


